Nome do Credor /Trabalhador

NIF : <Num.Contrib>

<Morada>1

<Morada>2

<C.Post.> <Localidade>
Para : Administrador Judicial Provisório

Dr. Nome do AJP

Morada do escritório

nº15,

CP e Loc do AJP
Email :  email oficial do AJP
Data : 30 de Julho de 2016
Processo : nº  12345/12/1TBXPTO
Assunto : Reclamar créditos : ACORDO de Revitalização  (PER)
Exmo. Senhor,

Venho por este meio expressar a minha vontade de aceitar o convite para participar nas negociações previstas no processo de revitalização acima referido, com vista à eventual aprovação de um  “ACORDO de REVITALIZAÇÃO”

Nas minhas contas o meus créditos sobre a Empresa são os seguintes ;
Salário base Mensal

: € ____._____,00 Euros

Salários e subsídios em atraso

: € ____._____,00 Euros

Hipotéticas compensações por antiguidade
: € ____._____,00 Euros

Referentes a um antiguidade calculada desde a seguinte data Data: ____/___/_____

Num total de créditos efetivos e hipotéticos de
: € ____._____,00 Euros

Com os melhores cumprimentos.

O Trabalhador
_________________________________

( Assinatura conforme o CC )
Junta :

· Cópia do cartão cidadão

· Cópia de um dos últimos recibos de vencimento

(  Assinatura conforme  CC  )